Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58 корп.1

тел. 417-55-60
ОКПО 53250470 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027806078266 ИНН 7811066830 КПП 781101001

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                               № 151-ш

 «О назначении ответственных

за организацию работы по профориентации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профессиональной

ориентации учащихся ГБОУ школы № 17 Невского района Санкт-Петербурга Рамазанову

Ирину Артуровну, заместителя директора по УВР.

2. Утвердить рабочую группу по профессиональной ориентации учащихся ГБОУ

школы № 17 Невского района Санкт-Петербурга на 2023/2024 учебный год в составе:

 Агеевой Н.Б., педагога-психолога;

 Булатовой С.А., педагога-психолога,

 Коротаевой Ольги Владимировны, учителя, председателя методического

объединения учителей начальных классов;

 Погребняк О.А., педагога-психолога;

 Савиной Н. В., педагога-психолога;

 Тимофеевой Алины Валерьевны, заместителя директора по ВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                          С.В. Сандеева

		2023-11-17T18:16:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 17 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА